
Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek č. 4/2022                                                                                                          16. dubna 2022 

                                                                                                                                     
 
 

Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek 
č. 4/2022 ze dne 16. dubna 2022 

 

1. Slangové výrazy používané ve volejbalu 
 

V příloze č. 1 zpravodaje KSV OVS Frýdek-Místek č. 4/2022 ze dne 16. 4. 2022 je vydán seznam 
„Slangové pojmy a výrazy používané ve volejbalu“. 
 

Zpracoval jsem ho, může být přesto i neúplný, tímto velmi uvítám jeho doplnění případně opravu. 
Doplněný neboli upravený bude tímto vydán koncem roku 2022. 
 

2. 19. mistrovství světa ve volejbale ženy 2022 
 

Ve švýčarském Lousanne byly dne 17. 3. 2022 od 19:30 hodin rozlosovány základní skupiny 
19. mistrovství světa ve volejbale žen konaných ve dnech 23. 9. - 15. 10. 2022. 
Losování trvalo 30 minut, na začátku proslov. 
 

Za účasti 24 družstev byly do 4 skupin po 6 družstvech nasazeny pořadatelé Nizozemsko i Polsko 
a dva nejlepší družstva z žebříčku USA a Brazílie. 
Systémem serpentíny byly dále nalosovány družstva z 5 košíků, rozdělených podle žebříčku v pořadí 
od nejnižších po nejvyšší. 
Místo vyloučeného Ruska bylo nahrazeno Chorvatskem (nyní je na 24 místě). 
 

Koš 1: Česká republika, Kazachstán, Chorvatsko, Keňa, 
Koš 2: Kanada, Thajsko, Kamerun, Argentina, 
Koš 3: Portoriko, Jižní Korea, Bulharsko, Kolumbie, 
Koš 4: Dominikánská republika, Japonsko, Německo, Belgie, 
Koš 5: Čína, Turecko, Srbsko, Itálie. 
 

Poprvé se bude hrát ve dvou státech (Nizozemsko, Polsko) a poprvé se ve všech skupinách by se 
měly odehrát zahajovací utkání ve stejném městě (Arhem). 
Odehráno bude celkem 100 utkání. 
Hrát se bude v 6 městech - v Nizozemsku Arhem, Rotterdam, Apeldoorn, 
                                            v Polsku Gdańsk (skupina B), Łódź (skupina C), Gliwice. 
 

Losováním byly tímto určeny skupiny: 
 

Skupina A: Nizozemsko (10), Itálie (6), Belgie (13) Portoriko (12), Kamerun (20), Keňa (27) 
 

Skupina B: Polsko (12), Turecko (4), Dominikánská rep. (7), Jižní Korea (14), Thajsko (19), Chorvatsko 

Skupina C: USA (1), Srbsko (5), Německo (11), Bulharsko (15), Kanada (18), Kazachstán (23) 
Skupina D: Brazílie (2), Čína (3), Japonsko (9), Kolumbie (16), Argentina (21), Česká republika (22). 
 

Termíny včetně začátkú jednotlivých utkání ještě nebyly zveřejněny. 
 

3. Národní světová liga 2022 
 

S prozatimním vyloučením Ruska ze všech mezinárodních soutěží a odebráním jeho pořádatelství 
Mistrovství světa a Národní světové ligy bylo třeba najít alternativu ke Kemerovu a Ufě, kde se měly 
konat tyto dva turnaje VNL. 
FIVB sdělila, že třetí turnaj volejbalistů Světové ligy národů v roce 2022 místo Kemerova se bude hrát 
v Gdańsku v termínu 5. - 10. 7. 2022 za účasti Polska, Slovinska, Srbska, Itálie, Íránu, Nizozemska, 
Bulharska a náhradního státu za Rusko. 
Dále FIVB sdělila, že třetí turnaj Světové ligy národů v roce 2022 volejbalistek místo Ufy se bude hrát 
v Sofii v termínu 28. 6. - 3. 7. 2022, Rusko bylo nahrazeno Bulharskem. 
 

- 1 - 



Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek č. 4/2022                                                                                                          16. dubna 2022 

4. Soutěžní ročník 2021/2022 - vyhodnocení soutěží MS kraje 
 

Krajský pohár muži, junioři, kadeti, žáci - nehráno. 

 
Krajský přebor muži - účast 8 družstev, vítěz VK Ostrava s.r.o. 
Účást: okres Ostrava - 3 družstva, okres Frýdek-Místek - 2 družstva, okres Opava - 2 družstva, 
           okres Nový Jičín - 1 družstvo. 
Z okresu Frýdek-Místek umístění: 
TJ Sokol Pstruží z.s. - 4. místo, 
Volejbal Kozlovice z.s. -  8. místo. 
 

Vítěz VK Ostrava „B“ ve dnech 23. - 24. 4.2022 se v Kojetíně ve skupině „D“ zúčastní 
kvalifikace o postup do 2. ligy.   

 
Krajský přebor junioři - nehráno. 

 
Krajský přebor (regionální liga) kadeti - účast 7 družstev - vítěz Blue Volley Ostrava z.s. „B“. 
Účást: okres Ostrava - 2 družstva, okres Frýdek-Místek - 1 družstvo, okres Opava - 1 družstvo, 
           okres Nový Jičín - 1 družstvo, okres Bruntál - 1 družstvo, okres Olomouc - 1 družstvo. 
Z okresu Frýdek-Místek Red Volley Frýdlant nad Ostravicí z.s. - 2. místo. 
 

Kvalifikace o postup do extraligy kadeti se v dnech 9. - 10. 4. 2022 zúčastnili z MS kraje 2 družstva. 
Skupina A:  pořadatel Happy Sport Opava, který jako obsadil 3. místo, 
Skupina C: pořadadal Svitavy, účast Red Volley Frydlant nad Ostravicí - 4. místo. 
Ze 4 skupin postupovali vítězové skupin. 

 
Krajský přebor starší žáci - účast 16 družstev. 
Kvaifikace za účasti 15 družstev byla odehrána začátkem října 2021 ve 3 skupinách po 5 družstvech. 
Od 1. turnaje bylo doplněno o celek Green Volley Frýdek-Místek z.s. „C“. 
Poté bylo hráno v 6 turnajích každý měsíc až do března 2022 vždy ve 4 skupinách po 4 družstvech. 
 

 

Účast: okres Frýdek-Místek - 5 družstev, okres Ostrava - 5 družstev, okres Nový Jičín - 2 družstva, 
           okres Karviná - 1 družstvo, okres Opava - 1 družstvo, 
           okres Přerov - 1 družstvo, okres Olomouc - 1 družstvo. 
 

Z okresu Frýdek-Místek umístění: 
  1. místo - Green Volley Frýdek-Místek z,s, „A“, 
  4. místo - Red Volley Frýdlant nad Ostravicí z.s., 
  6. místo - Green Volley Frýdek-Místek z.s. „B“, 
  8. místo - TJ Sokol Palkovice, 
15. místo - Green Volley Frýdek-Místek z.s. „C“. 
 

Krajský přebor mladší žáci - účast 12 družstev. 
Kvaifikace za účasti 10 družstev byla odehrána 25. 9. 2021 ve 3 skupinách. 
Od 1. turnaje bylo doplněno o celky VAM Havířov a Blue Volley Ostrava ZŠ Kučery. 
 

Poté bylo hráno v 6 turnajích od října 2021 až do března 2022 vždy ve 4 skupinách po 4 družstvech. 
 
 

Účast: okres Ostrava - 6 družstev, okres Frýdek-Místek - 2 družstva, okres Nový Jičín - 2 družstva, 
           okres Opava - 1 družstvo, okres Karviná - 1 družstvo. 
 

Z okresu Frýdek-Místek umístění: 
6. místo - Green Volley Frýdek-Místek z,s, 
9. místo - Red Volley Frýdlant nad Ostravicí z.s. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- 2 - 



Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek č. 4/2022                                                                                                          16. dubna 2022 

Krajský pohár ženy, juniorky, kadetky, žákyně - nehráno. 
 

Krajský přebor ženy - účast 6 družstev - vítěz TJ Ostrava „C“. 
Účást: okres Ostrava - 2 družstva, okres Opava - 2 družstva, okres Nový Jičín - 1 družstvo, 
           okres Karviná - 1 družstvo. 
Vítěz TJ Ostrava „C“ ve dnech 23. - 24. 4.2022 se v Kojetíně zúčastní kvalifikace o postup do 2. ligy.   
 

Krajský přebor juniorky - účast 9 družstev, vítěz VK Karviná z.s. 
Üčast: okres Frýdek-Místek - 4 družstva, okres Ostrava - 2 družstva, okres Karviná - 1 družstvo, 
           okres Nový Jičín - 1 družstvo, okres Bruntál - 1 družstvo.   
Z okresu Frýdek-Místek umístění družstev: 
2. místo - TJ Sokol Frýdek-Místek „B“, 
4. místo - VK Raškovice, 
6. místo - TJ Třineckých železáren spolek, 
7. místo - VK Beskydy Frýdlant nad Ostravicí. 
 

Vítěz VK Karviná dne 23. 4. 2022 v Pustějově se zúčastní v podskupině „C2“ kvalifikace o postup do 
2. ligy. V podskupině „C1“ jako pořadatel bude hrát kvalifikaci družstvo ŠSK Bílovec. 
První 2 družstva z podskupin ve skupině „C“ odehrají 24. 4. finálovou skupinu o 2 postupová místa. 
 

Krajský přebor kadetky - účast  14 družstev rozdělených do 2 skupin po 7 družstvech. 
1. místo TJ Ostrava „B“, 2. místo TJ Odry z.s., 3. místo TJ Sokol Frýdek-Místek „B“. 
Účast: okres Opava - 4 družstva, okres Ostrava - 3 družstva, okres Nový Jičín - 3 družstva, 
           okres Frýdek-Místek - 2 družstva, okres Karviná - 1 družstvo, okres Bruntál - 1 družstvo. 
Z okresu Frýdek-Místek ve skupině „B“ 2 družstva:  
TJ Sokol Frýdek-Místek „B“ - 2. místo, 
VK Beskydy Frýdlant nad Ostravicí - 5. místo.  
 

Krajský přebor starší žákyně - účast 24 družstev. 
Kvaifikace za účasti 24 družstev byla odehrána začátkem října 2021 v 6 skupinách po 4 družstvech. 
Poté bylo hráno v 6 turnajích každý měsíc až do března 2022 vždy v 6 skupinách po 4 družstva. 
 
 

Účast byla: okres Frýdek-Místek - 5 družstev, okres Ostrava - 5 družstev, 
                   okres Nový Jičín - 6 družstev, okres Karviná - 3 družstva, okres Opava - 3 družstva, 
                   okres Bruntál - 2 družstva. 
 

Z okresu Frýdek-Místek umístění: 
  1. místo - TJ Sokol Frýdek-Místek „A“, 
  8. místo - VK Raškovice, 
14. místo - TJ Sokol Frýdek-Místek „B“, 
18. místo - VK Beskydy Frýdlant nad Ostravicí, 
19. místo - TJ Sokol Frýdek-Místek „C“. 
 

Mistrovství ČR starší žákyně se koná v dnech 30. 4. - 1. 5. 2022. 
 
Krajský přebor mladší žákyně - účast 12 družstev. 
Kvalifikace za účasti 12 družstev byla odehrána 2. 10. 2021 ve 3 skupinách po 4 družstvech. 
 

Poté bylo hráno v 6 turnajích každý měsíc až do února 2022 vždy ve 4 skupinách po 4 družstvech. 
 

 

Účast: okres Nový Jičín - 5 družstvev, okres Frýdek-Místek - 4 družstva, okres Karviná - 1 družstvo,      
           okres Opava - 1 družstvo, okres Bruntál - 1 družstvo. 
 

Z okresu Frýdek-Místek umístění: 
2. místo - TJ Sokol Frýdek-Místek „B“, 
3. místo - TJ Sokol Frýdek-Místek „A“, 
5. místo - VK Beskydy Frýdlant nad Ostravicí, 
7. místo - VK Raškovice. 
 
Český pohár kadetky- účast 32 družstev. 
Z MS kraje účast 1 družstvo - VK Raškovice - 21. místo. 
Hráno turnajově, kvalifikace v říjnu 2021, poté 4 turnaje vždy po osmi družsvech do března 2022. 
 
 
 
 

- 3 - 



Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek č. 4/2022                                                                                                          16. dubna 2022 

5. Soutěžní ročník 2021/2022 - vyhodnocení ligových (republikových) soutěží. 
 

Extraliga muži -.účast 12 družstev. 
Z MS kraje VK Ostrava - 10. místo. 
Z okresu Frýdek-Místek Black Volley Beskydy - 11. místo. 
 

Extraliga ženy -.účast 10 družstev. 
Z MS kraje TJ Ostrava - 5. místo. 
                  TJ Sokol Frýdek-Místek - 8. místo. 
 

1. liga muži -.účast 15 družstev, 1. část ve 3 skupinách po 5 družstvech, 
           2. část o 1. - 8. místo, o 9. - 15. místo, poté 3. část play off. 
Z MS kraje USK Slávie OU - Volejbal Ostrava - 12. místo. 
 

Do extraligy muži postoupilo družstvo VK Benátky nad Jizerou. 
 
1. liga ženy -.účast 14 družstev 
1. část - ve 2 skupinách po 7 družstvech, 
2. část - 2 skupiny o 1. - 8. místo, o 9. - 13. místo. 
Bez účasti družstev z MS kraje. 
 

2. liga muži -.účast 32 družstev, 
Skupina „A“ - 7 družstev, skupina „B“ - 8 družstev, skupina „C“ - 8 družstev, skupina „D“ - 9 družstev. 
Ve skupině „D“ z MS kraje družstva: Blue Volley Ostrava - 1. místo, SVK Vlci Nový Jičín - 3. místo. 
Z okresu Frýdek-Místek ve skupině „D“ - 4. místo - TJ Lignum Morávka, 
                                                                 6. místo - TJ Sokol Palkovice. 
Kvalifikace o postup do 1. ligy muži se koná 23.4.2022 v Brně za účati 3 družstev (z MS kraje účast 
Blue Volley Ostrava), postupují 2 dužstva. 
 

2. liga ženy - účast 31 družstev. 
Skupina „A“ - 8 družstev, skupina „B“ - 8 družstev, skupina „C“ - 8 družstev, skupina „D“ - 7 družstev. 
Ve skupině „D“ hrály všechna družstva z MS kraje: 
1. místo S.K. P.E.M.A Opava, 
2. místo ŠSK Bílovec, 
3. místo TJ Ostrava „B“, 
4. místo SVK Nový Jičín, 
5. místo TJ Sokol Frýdek-Místek „B“, 
7. místo VK Polanka nad Odrou. 
 

Kvalifikace o postup do 1. ligy ženy se konala ve dnech 9. - 10. 4. 2022 v Havlíčkově Brodu. 
Postoupil pouze vítěz  VK Prostějov „B“ , na 2. místě TJ Ostrava „B“, 3. TJ Bohemians Praha, 
4. TJ Jiskra Havlíčkův Brod. 
 

1. liga junioři -.účast 28 družstev ve 4 skupinách po 7 družstvech, 
Ve skupině „D“ z MS kraje: 
1. místo - Blue Volley Ostrava „B“, 
2. místo - Happy Sport Opava, 
6. místo - Green Volley Frýdek-Místek „B“, 
7. místo - VAM Havířov. 
 

M - ČR žáci 
1. část se uskutečnila ve 4 skupinách po 7 družstvech (skupina „C“ 5 družstev), tj. celkem 26 družstev, 
a to v termínu 15. - 16. 4. 2022. 
Ve skupině „B“ v Kojetíně účast Red Volley Frýdlant nad Ostravicí. - 4. místo. 
Ve skupině „C“ 1. místo - Green Volley Frýdek-Místek (pořadatel). 
                         4. místo - SVK Nový Jičín. 
 

2. část se uskuteční 29. 4. - 1. 5. 2022 v Hradci Králové, kam postupují z 1. části první tři družstva ze 
skupin a družstva na 1. - 4. místě z ČP (celkem 16 družstev). 
 
 
 
 

- 4 - 



Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek č. 4/2022                                                                                                          16. dubna 2022 

Český pohár 2021/2022 muži - účast 38 družstev. 
1. kolo se hrálo turnajově, kdy z osmi skupin postup do 2. kola si zajistiiy vítězné týmy jednotlivých 
skupin. Skupiny A, B, C, D, E, F byly tříčlenné.  
Ve skupině G (4 družstva) z MS kraje: 1. místo USK Slávie OU - Volejbal Ostrava, 
                                                              3. místo SVK Vlci Nový Jičín. 
Ve skupině H (4 družstva): 1. místo TJ Sokol Bučovice. 
                                            2. místo TJ Lignum Morávka, 
                                            3. místo Blue Volley Ostrava, 
                                            4. místo TJ Sokol Palkovice. 
 

V 2. kole vítězové 8 skupin z 1. kola hrála jednokolově doma už s extraligovými týmy, ale neuspěly. 
Vítěz skupiny „G“ USK Slávie OU - Volejbal Ostrava prohrál 13.10.2021 s VK Ostrava 0:3. 
Postoupilo družstvo Black Volley Beskydy, které 21.10.2021 vyhrálo s vítězem skupiny „D“ 
v Holubicích 3:1. 
 

Ve 3. kole vítězové z 2. kola hrály mezi sebou dvoukolově o postup do čtvrtfinále. 
Black Volley Beskydy prohrál s Aerem Odolena Voda 0:3, 1:3, 
VK Ostrava - Volejbal Brno 2:3, 3:2 zlatý set 15:10, 
VSC Fatra Zlín - VK Lvi Praha 0:3,.0:3, 
VK Euro Sitex Příbram - Kladno volejbal..cz 3:1, 3:1. 
 

Ve 4. kole čtvrtfinále vítězové 3. kola hráli dvoukolově s dalšími 4 nasazenými družstvy: 
Aero Odolena Voda - VK Dukla Liberec 3:1, 1:3 zlatý set 12:15, 
SKV Ústí nad Labem - VK Ostrava 1:3, 3:2, 
VK ČEZ Karlovarsko - VK Euro Sitex Příbram 3:0, 3:2, 
VK Lvi Praha - VK Jihostroj České Budějovice 2:3, 1:3. 
 

Turnaj Final Four konaný ve dnech 20. - 21. 2. 2022 - Sportaréna v Teplicích. 
 

Semifinále: 
VK Ostrava - VK Jihostroj České Budějovice 0:3, 
VK Dukla Liberec - VK ČEZ Karlovarsko 1:3. 
 

Finále: 
VK ČEZ Karlovarsko - VK Jihostroj České Budějovice 2:3. 

 
Český pohár 2021/2022 ženy účast 17 družstev. 
1. kolo se hrálo turnajově, ze dvou skupin postup do 2. kola si zajistiiy první dvě družstva. 
Skupina A (3 družstva). 
Skupina B (4 družstva): z MS kraje - 4. místo TJ Ostrava „B“. 
 

V 2. kole hrály 4 postupující družstva z 1. kola doma a 8 extraligových družstev jednokolově o postup 
do čtvrtfinále. 
TJ Sokol Dobřichovice - PVK Olymp Praha (19. 10. 2021) 0:3 
TJ Slavia Hradec Králové - VK Šelmy Brno (20. 10.2021) 0:3 
VK Královo Brno „B“ - VK Prostějov (2. 11. 2021) 0:3 
VK Madeta České Budějovice - VK Královo Pole (16. 11. 2021) 0:3 
TJ Sokol Šternberk - TJ Sokol Frýdek-Místek (16. 11. 2021) 3:0 
Volejbal Přerov - TJ Ostrava (28. 11. 2021) 1:3. 
 
 

Ve 3. kole čtvrtfinále  vítězové z 2. kola a nasazené 2 extraligová družstva hrály spolu dvoukolově. 
TJ Ostrava - VK Královo Pole 1:3, 2:3, 
VK Šelmy Brno - PVK Olymp Praha 3:2, 0:3, 
VK UP Olomouc - VK Prostějov 1:3, 3:1 zlatý set 19:17, 
VK Dukla Liberec - TJ Sokol Šternberk 3:0, 3:1. 
 

Turnaj Final Four konaný v Táboře, U Stadionu Míru.  
Semifinále: 
PVK Olymp Praha - VK Královo Pole 2:3, 
VK UP Olomouc - VK Dukla Liberec 1:3.   
 

Utkání o 3. místo: 
VK UP Olomouc - PVK Olymp Praha 3:2. 
 

Finále: 
VK Dukla Liberec - VK Královo Pole 1:3. 
 
 

- 5 - 



Zpravodaj KSV OVS Frýdek-Místek č. 4/2022                                                                                                          16. dubna 2022 

6. Soutěžní ročník 2021/2022 - vyhodnocení okresních soutěží Frýdek-Místek 
 

Okresní přebor muži 
Hraje 7 družstev dlouhodobě dvoukolově. 
Zbývá odehrát 13. a 14. kolo a 2 odložená utkání, tímto celkem 8 utkání. 
Ukončení přeboru 29. 4. 2022. 
 

Okresní přebor ženy 
Hrají 4 družstva dlouhodobě čtyřkolově. 
 

1. místo - TJ Sokol Palkovice 24 bodů, 
2. místo - Volejbal Kozlovice  20 bodů, 
3. místo - SK Metylovice z.s.  15 bodů, 
4. místo - VK Raškovice         10 bodů. 
Zbývá dne 27. 4. 2022 odehrát 1 utkání, které konečné pořadí už neovlivní. 
 

7. 2. valná hromada MS KVS - 5. 4. 2022 
 

V úterý 5. dubna 2022 v 16:00 hodin za účasti 5 delegátů s hlasem rozhodujícím za okres Frýdek-
Místek se v Ostravě konala 2. valná hromada MS KVS. 
Volbou bylo zvoleno 8 delegátů na 2. valnou hromadu ČVS, která se bude konat 14. 5. 2022 v Praze: 
Tomáš Kavala, Michal Provazník, Zdeněk Grabovský, Peter Śloff, Ing. Šárka Sonnková, Jan Slezák, 
Tomáš Zedník, Vavřinec Pečinka. 
 

8. Kvalifikace na ME 2022 - U20. 
 

Postup na evropský volejbalový šampionát hráčů do 20 let si zajistily Polsko, Srbsko, Portugalsko, 
Česká republika, Bulharsko, Belgie a Slovensko. 
Osmým týmem je Itálie jako pořadatel ME U20 a chybějící čtveřici určí až turnaj play-off. 
Po vyloučení Ruska a Běloruska z turnaje byl jeden kvalifikační turnaj zrušen a Ukrajina byla 
přeřazena do "polské" skupiny, která měla být původně tříčlenná. 
Všichni vítězové skupin si zajistili postup plným počtem výher. 
Týmy na druhých místech 7 kvalifikačních skupin se utkají v play-off (30. 6. - 3. 7. 2022). 
Podle propozic budou rozděleni do dvou skupin a z každé z nich postoupí dva nejlepší týmy do 
italského finále.  
Mistrovství Evropy do 20 let se uskuteční ve dnech 17. - 25. 9. 2022 ve Vasto a Montesilvano v italské 
oblasti Abruzzo. 
 

9. 20. mistrovství světa ve volejbalu muži 2022 
 

Polsko bude hlavním spolupořadatelem letošního 20. mistrovství světa ve volejbalu mužů konaného 
na přelomu srpna a září 2022, a to společně se Slovinskem (případně i dalšími evropskými státy). 
V Polsku by se měly hrát utkání dvou skupin, čtyři osmifinále, dvě čtvrtfinále, semifinále a utkání o 
medaile. 
Polsko organizovalo mistrovství světa ve volejbale mužů v roce 2014 a získalo zlatou medaili. 
Taktéž Polsko obhajuje zlatou medaili i z roku 2018. 
Polský volejbal se tímto v roce 2022 stane lídrem v pořádání akcí, je již spolupořadatelem letošního 
mistrovství světa ve volejbale žen. 
Původně se mělo mistrovství světa volejbalistů v roce 2022 hrát v Rusku, ale jejich vojenská agrese 
na Ukrajině způsobila, že FIVB pod tlakem jednotlivých zemí mu odebrala právo na pořádání 
šampionátu. Z mezinárodní soutěže bylo dočasně vyloučeno i Rusko. 
Místo Ruska se MS zúčastní Ukrajina, jako další nejvýše umístěný stát na žebříčku FIVB (23. místo). 
 

Tímto se pozměňují neboli i ruší vydané zprávy ve zpravodajích KSV OVS Frýdek-Místek: 
- bod 10 zpravodaje č. 9/2021 z 29. 9. 2021, 
- bod 6 zpravodaje č. 4/2021 z 19. 10. 2021. 
Na určení termínů, pořadatelů a míst utkání si budeme muset ještě počkat. Lze se ale i domnívat, že 
konečná fáze se bude konat v Katovicích případně v Krakově.  
 

Přeji požehnané velikonoční svátky a jejich hezké prožití.   
S velkým pozdravem všem předseda KSV OVS Jiří Rucki. 
 
 

- 6 - 


